
2009 m. rugsėjis 
 

 

Skamp grupė atsisveikina su gerbėjais (iš Lietuvos ryto) 
 

Rugsėjo mėnesį grupė Skamp atsisveikino su gerbėjais. 
Grupė nežino, kada vėl visi kartu dainuos.  
 
Erikai ir jos vyrui Jurgiui Didžiuliui gims antras 
vaikutis ir jie grįš į Kolumbiją. Gali būti, kad ji imsis 
solinio albumo įrašų. 
 
Viktoras Diawara su žmona Živile šį rudenį susilauks 
pirmagimio. Jis žada užsiimti naujais projektais. 

„Nežinau, kada grįšime,” sakė Vilius Alesius. 
“Konkretaus plano nėra – gal po pusmečio, gal po metų 
ar net ilgiau. Aš darbuosiuosi prie projekto ‘No DJs’, 
galbūt išleisiu plokštelę, įrašytą su Malio muzikantais.” 

Skamp pranešimas įvyko po to, kai jie laimėjo “Just 
Plain Folks” geriausio remiksų albumo premiją už savo 
albumą “Le Boom Chick Vol. 2“. Tame pačiame 
konkurse Viktoras Diawara buvo išrinktas geriausiu 
prodiuseriu. 

 

 

 

Muzikos trijulė “Skamp” - Erica Jennings, Viktoras "Vee" Diawara, 
Vilius Alesius 

 

 

 

Skamp narė Erica 
Jennings (iš 
wikipedia) 

 

 

 

 

 

Skamp narys Vilius Alesius (iš 
wikipedia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skamp narys 
Viktoras 
Diawara (iš 
wikipedia) 

 

 



Skamp taip pat laimėjo sekančias “Just Plain Folks” 
premijas: 

- Kūriniai „Sooner or Later (Willux Remix)“ ir „Calling 
after Me (Gaz Gaz Mix)“ laimėjo trečią ir penktą vietas 
tarp geriausių remiksuotų kūrinių.   

- Jų albumas „Kažką?!“ laimėjo ketvirtą vietą geriausio 
europietiško albumo kategorijoje.  

- Jų albumas „Live & Deadly“ laimėjo ketvirtąją vietą 
tarp gyvo koncerto įrašų.  

- Jų daina „Doin‘ Alright“ buvo šešta tarp geriausių 
šokių muzikos kūrinių. 

Kaip tau patinka Skamp? Ar gailiesi, kad jie 
atsisveikino? Kaip tau patinka jų kūriniai, kurie laimėjo 
„Just Plain Folks“ apdovanojimus? Kokių dar žinių 
norėtum išgirsti iš muzikos pasaulio? 

Parašyk mums: 

redaktore@laikaivaikams.org 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:redaktore@laikaivaikams.org


 
Žodynėlis. 
 
Malis: nepriklausoma valstybė Vakarų Afrikoje; Mali 
 
remiksas: remiksas tai skirtinga versija originalios dainos; remix 
 
prodiuseris: producer 
 


